АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    06.02.2014      №     202-  па   

Об  утверждении  Перечня организаций  и
объектов,  на  которых  могут  отбывать
наказание  осужденные  к  обязательным
работам в 2014 году

В  соответствии  со  ст.  25 Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской
Федерации,  ст.16  Федерального  закона  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.Утвердить Перечень организаций и объектов,  на  которых могут  отбывать
наказание осужденные к обязательным работам в 2014 году (прилагается).

2. Постановление администрации города Южно-Сахалинска опубликовать в
газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска

3.Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города                                                     С.А.Надсадин

         Утвержден
        постановлением администрации
        города Южно-Сахалинска
         от 06.02.2014 № 202-па

Перечень
организаций и объектов, на которых могут отбывать наказание осужденные к обязательным работам в 2014 году

№
п/п

Наименование организации, объекта Юридический адрес Вид трудовой
деятельности

Количество
рабочих мест

1 2 3 4 5

1. ОГУ «Социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних

«Маячок»

г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, 46а,

тел.: 43-46-89

рабочий 5

2. Управление Федеральной службы
исполнения наказания России по

Сахалинской области

г. Южно-Сахалинск,
ул. Вокзальная, 78,

тел.: 42-47-91

рабочий 10

3. ФКУ УИИ Управления Федеральной
службы исполнения наказания

России по Сахалинской области

г. Южно-Сахалинск,
ул. Ленина, 295а,

тел.: 42-45-53

рабочий 4

4. МБУ «Зеленый город» г. Южно-Сахалинск,
ул. Курильская, 20а

тел. 50-52-33

рабочий 3

5. ОАО «Сахалинская Коммунальная
Компания»

г. Южно-Сахалинск,
ул. Бумажная, 26

тел.: 72-31-60

рабочий 2

2

1 2 3 4 5

6. ООО «ЖЭУ-3» г. Южно-Сахалинск,
ул. Курильская, 41,

тел.: 79-93-35

рабочий 4

7. МДОУ №8 «Журавленок» г. Южно-Сахалинск,
ул. Чехова, 170,
тел.: 71-27-69

рабочий 3

8. МДОУ №30 «Улыбка» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Ново-Александровск,
ул. 2-я Красносельская, 2а,

тел.: 79-62-44

рабочий 2

9. МДОУ №31 «Аистенок» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Ново-Александровск,
ул. 2-я Красносельская, 14а

тел.: 79-73-38

рабочий 2

10. МДОУ №9 «Чебурашка» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Луговое, ул. Комарова,

13,
тел.: 79-95-89

рабочий 2

11. МДОУ №18 «Гармония» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Луговое, ул. Гайдука,

42,
тел.: 79-95-30

рабочий 2

12. МДОУ «23 «Гномик» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Луговое, ул. Дружбы,

103,
тел.: 79-92-64

рабочий 1

3

1 2 3 4 5

13. МДОУ №10 «Росинка» г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, тел.: 43-11-46

рабочий 1

14. Отдел по управлению селом
Березняки МКУ «Управление

мониторинга городского хозяйства»

с. Березняки,
ул. Крайняя, 8а
тел.: 79-27-18

рабочий 3

15. МБУ Дом культуры «Родник» с. Березняки,
ул. Крайняя, 8а
тел.: 79-27-49

рабочий 2

16. МБУ «Старорусский дом культуры» с. Старорусское,
ул. Центральная, 12

тел.: 79-27-26

рабочий 2

17. Отдел по управлению селом
Дальнее МКУ «Управление

мониторинга городского хозяйства»

с. Дальнее,
ул. Алых роз, 9а

тел.: 70-58-86

рабочий 3

18. Отдел по управлению территорией
Луговое МКУ «Управление

мониторинга городского хозяйства»

г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Луговое,
ул. Гайдука, 1,
тел.: 79-92-68

рабочий 3

19. ГБУЗ «Синегорская участковая
больница»

с. Синегорск,
ул. Коммунистическая, 73,

тел.: 23-91-44

рабочий 3

20. ГНУ «СахНИИ сельского хозяйства» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Ново-Александровск,

пер. Горького, 28
тел.: 79-63-83

рабочий 3

4

1 2 3 4 5

21. МБУ Дом культуры «Ключи» с. Ключи,
ул. Советская, 22,

тел.: 23-29-39

рабочий 3

22. МУП «ЖЭУ-10» г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, 300б,

тел.: 73-30-03

рабочий 3

23. ООО «Жилищная эксплуатационная
компания»

г. Южно-Сахалинск,
ул. Космонавта Поповича, 23,

офис 107, тел.: 76-14-74

рабочий 3

24. УК «ООО ЖКХ Дальнее» г. Южно-Сахалинск,
с. Дальнее, ул. Алых роз, 11а,

тел.: 51-05-21

рабочий 2

25. ООО «Сахэкосервис» г. Южно-Сахалинск,
ул. Ленина, 246а, кв. 15,

тел.: 89624146012

рабочий 2

26. ООО «ЖЭУ-2» г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, 62б,

тел.: 22-08-84

рабочий 3

27. ООО «ЖЭУ-7» г. Южно-Сахалинск,
ул. Поповича, 20а,

тел.: 76-08-53

рабочий 3

28. ООО «Старый дом ЖЭУ-5» г. Южно-Сахалинск,
ул. Сахалинская, 106а,

тел.: 72-62-91

рабочий 3

5

1 2 3 4 5

29. ООО УК «ЖЭУ-8» г. Южно-Сахалинск,
ул. Пуркаева, 108а,

тел.: 22-94-42

рабочий 3

30. ООО УК «ЖЭУ-9» г. Южно-Сахалинск,
ул. Комсомольская, 276,

тел.: 55-17-24

рабочий 3

31. ООО УК ЖКХ «Луговое» г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Луговое,
ул. Гайдука, 3,
тел.: 79-94-01

рабочий 3

32. ООО УК «ЖЭУ-13» г. Южно-Сахалинск,
ул. Авиационная, 57а,

тел.: 46-57-15

рабочий 3

33. ООО «Жилищник» г. Южно-Сахалинск,
ул. Вокзальная, 76,

тел.: 46-24-38

рабочий 3

34. МУП «Завод строительных материалов
им. М.А. Федотова»

г. Южно-Сахалинск,
ул. Медицинская, 14,

тел.: 55-14-49

рабочий 3

35. ООО «Сахалинское монтажно-
эксплуатационное предприятие»

г. Южно-Сахалинск,
пл. р-н Хомутово,

ул. 2-я Центральная, 104,
тел.: 76-08-91, 89241818199

рабочий 3

6

1 2 3 4 5

36. ГБУЗ «Сахалинская областная
больница»

г. Южно-Сахалинск,
пр. Мира, 430,
тел.: 49-73-06

санитарка 5

ИТОГО: 108

Исполняющий обязанности начальника
Управления внутренней политики    А.А.Сгибнев